
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.07.24 3:12:07

info@ctd.cz
416 734 218

HAMA URAGE REAPER 250

Cena celkem: 599 Kč
 (bez DPH: 495 Kč)
Běžná cena: 659 Kč
Ušetříte: 60 Kč
Kód zboží: MOUHAM0087
Part No.: 217837
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama uRage Reaper 250

Drátová herní myš disponující optickým senzorem Pixart PMW3327 s nastavitelným rozlišením až 6200 DPI a kvalitními
spínači TTC Golden s životností až 30 milionů kliknutí. Vyniká také nízkou dobou odezvy 1 ms, obnovovací frekvencí 1000
Hz a 6 programovatelnými tlačítky. Potěší také 7 barev podsvícení. Napájení je realizováno skrze odpojitelný USB-C na
USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: 100 až 6200 DPI
Rozhraní: USB-C
Délka kabelu: 2 m
Rozměry: 125 × 63 × 40 mm
Hmotnost: 67 g
Barva: bílá


